
FECHA

CATEGORIA   PESAJE  COMPETENCIA   

H55 / 61 / 67 7:00 9:00

M45 / 49 / 55 9:30 11:30

H73 / 81 12:00 14:00

M59 / 64 / 71 / 76 14:00 16:00

H89 / 96 / 102 7:00 9:00

M81 / 87 / +87 9:00 11:00

H109 / +109 11:00 13:00

LI JUEGOS DEPORTIVOS DE LAS FFAA Y LA PN

PARQUE DEPORTIVO DEL ESTE

28-30 ABRIL 2022

CALENDARIO PRELIMINAR

Jueves 28 

INAUGURACION 1100 HORAS

Sujeto a cambios en la Verificación Final

Viernes 29

Sábado 30

ACTIVIDAD / HORA                                      

Verificación Final PABELLON HALTEROFILIA PARQUE 

DEPORTIVO DEL ESTE     1000 horas

Reunión Oficiales Técnicos  Via Zoom          2000 horas



HOMBRES VIERNES 29

PESAJE: 07:00 COMPETENCIA: 09:00

1 2 3 MEJOR 1 2 3 MEJOR

CAT. 55KG

1 RASO MICHEL YEISON # FARD 95 102 --- 102 1 115 121 -124 121 1

2 SGTO. PEÑA RONALD # ERD 85 -102 -103 85 2 100 120 -123 120 2

CAT. 61KG

3 RASO PACHECO BREYLIN # ERD 105 -116 116 116 1 125 -140 -140 125 2

4 SGTO. GARCIA LUIS # FARD 108 -115 -116 108 2 135 -145 --- 135 1

CAT. 67KG

5 MRO. PEÑALO JEYSON # ARD 105 -115 115 115 4 117 126 -131 126 5

6 MRO. TONTON FRANCISCO # ARD 118 120 122 122 2 142 -151 152 152 2

7 S/M DE LA ROSA EFRAIN # FARD 105 116 -118 116 3 140 145 151 151 3

8 RASO VARGAS JUAN # FARD 106 -120 106 106 5 135 135 -140 135 4

9 CABO PIRON JHON # PN 119 123 --- 123 1 141 150 153 153 1

JURADO ARBITRO CONTROLADOR MARSHAL CRONOMETRISTA

FAUSTINA RONDON RUDY HERNANDEZ MARIA CARVAJAL JUANA GARCIA       JOSEFINA REYES

FELIX GARCIA RUTH MINGO LEIDY MERCEDES SANTA SANTANA

ERGAN MONTILLA ANDRES DIAZ

DIGITADOR

EULOGIA VALERA

SEC. MARIO CASTRO

LUGARPESO

LI JUEGOS DEPORTIVOS DE LAS FFAA Y LA PN

PARQUE DEPORTIVO DEL ESTE

28-30 ABRIL 2022

No. RANGO
ARRANQUE

LUGARAPELLIDO INST
ENVION

TOTALNOMBRE



PESAJE: 09:30 COMPETENCIA: 11:30

1 2 3 MEJOR 1 2 3 MEJOR

CAT. 45KG

10 RASO PIRON ANA ## ERD 50 60 -63 60 1 60 70 --- 70 1

11 S/M FELIZ FANNY ## ERD 30 40 45 45 2 42 53 55 55 2

CAT. 49KG

12 RASO ORTIZ DAHIANA ## ERD 77 -80 -80 77 1 95 100 --- 100 1

13 CABO COTES SANTA DOLORITA## FARD 70 -75 76 76 2 -85 85 -91 85 3

14 S/M VASQUEZ CANDIDA ## PN -75 75 -79 75 3 90 -99 --- 90 2

CAT. 55KG

15 RASO COTES SANTA DOLORES## ERD 72 77 --- 77 2 91 -94 -94 91 3

16 SGTO. REYES CAROLANNI ## FARD 73 -78 -78 73 3 93 96 100 100 2

17 SGTO. PIRON BEATRIZ ## PN 80 83 -85 83 1 95 99 101 101 1

JURADO ARBITRO CONTROLADOR MARSHAL CRONOMETRISTA

FAUSTINA RONDON FELIX GARCIA ORQUIDIA SENA SANTA SANTANA JOSEFINA REYES

RUTH MINGO RUDY HERNANDEZ 

CARMEN BUENO  ANDRES DIAZ

DIGITADOR

EULOGIA VALERA

PESO

LI JUEGOS DEPORTIVOS DE LAS FFAA Y LA PN

PARQUE DEPORTIVO DEL ESTE

28-30 ABRIL 2022

INST TOTALNo. LUGAR
ARRANQUE ENVION

RANGO LUGARAPELLIDO NOMBRE



PESAJE: 12:00 COMPETENCIA: 14:00

1 2 3 MEJOR 1 2 3 MEJOR

CAT.73KG

18 SGTO. ROSARIO JEAN # FARD 107 -112 112 112 2 135 --- --- 135 2

19 CABO CEDEÑO JULIO # PN 125 --- --- 125 1 150 160 --- 160 1

20 SGTO. MOTA YORDANI # PN 103 106 111 111 3 126 -129 -131 126 4

21 MRO. ADAMES JULIO # ARD 101 107 110 110 4 127 -131 -131 127 3

CAT. 81KG

22 RASO REYES RAY # ERD -138 138 140 140 1 166 172 --- 172 1

23 TTE. CORBETA MERCEDES SANTOS --- ARD --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

24 SGTO. SIDO FRANCIS # FARD -136 136 139 139 2 -161 161 -167 161 2

25 RASO BENITEZ YENDRI # ERD 125 -135 -137 125 3 145 160 -165 160 3

26 S/M POL FRANCISCO # PN -120 -120 -122 ---- 4 135 -150 -150 135 4

JURADO ARBITRO CONTROLADOR MARSHAL CRONOMETRISTA

FAUSTINA RONDON RUTH MINGO MARIA CARVAJAL SANTA SANTANA JOSEFINA REYES

FELIX GARCIA RUDY HERNANDEZ 

CARMEN BUENO ANDRES DIAZ

DIGITADOR

EULOGIA VALERA

PESO

LI JUEGOS DEPORTIVOS DE LAS FFAA Y LA PN

PARQUE DEPORTIVO DEL ESTE

28-30 ABRIL 2022

ENVIONARRANQUE
No. INSTRANGO LUGAR TOTALLUGARAPELLIDO NOMBRE



PESAJE: 14:00 COMPETENCIA: 16:00

1 2 3 MEJOR 1 2 3 MEJOR

CAT. 59KG

27 CABO GONZALEZ MARIA # ERD 75 -78 -80 75 3 -90 90 -95 90 3

28 MRA. RODRIGUEZ SONEIDI # ARD 74 77 R 77 2 86 91 --- 91 2

29 RASO NOVAS NATHALIA # FARD 82 --- --- 82 1 100 --- --- 100 1

30 SGTO. SILVESTRE GEORGINA ## ERD 70 -75 -75 70 4 -82 82 86 86 4

CAT. 64KG

31 CABO REYES YINEYSY # ERD 87 --- --- 87 1 107 111 --- 111 1

32 CABO RODRIGUEZ ROLANLLY # FARD -80 80 83 83 3 98 101 -104 101 3

33 CABO MOTA CRISLIBEL # PN 81 85 -89 85 2 100 106 110 110 2

CAT. 71KG

34 RASO SERRANO DAIANA # ERD 87 92 94 94 1 110 116 118 118 1

35 RASO MATIAS FRANSHESKA # FARD 89 93 -95 93 2 111 -117 117 117 2

36 CABO CHAL STHEFANY # PN 83 -88 -88 83 3 90 105 -110 105 3

CAT. 76KG

37 RASO SANTANA SINDY # FARD 89 91 --- 91 1 113 -119 -120 113 2

38 SGTO. DOMINGUEZ ESTEFANIA # PN 88 -91 -92 88 3 112 -119 119 119 1

39 CABO QUEZADA MARTA # ERD 86 -90 90 90 2 107 -111 -111 107 4

40 RASO CELESTINO MARLIN # PN -90 -90 -91 ---- 4 106 -110 110 110 3

JURADO ARBITRO CONTROLADOR MARSHAL CRONOMETRISTA

FAUSTINA RONDON RUTH MINGO MARIA CARVAJAL JUANA GARCIA JOSEFINA REYES

FELIX GARCIA RUDY HERNANDEZ 

ERGAN MONTILLA ANDRES DIAZ

DIGITADOR

EULOGIA VALERA

PESOINST
ARRANQUE ENVION

No. LUGARLUGARRANGO

LI JUEGOS DEPORTIVOS DE LAS FFAA Y LA PN

PARQUE DEPORTIVO DEL ESTE

NOMBREAPELLIDO

28-30 ABRIL 2022

TOTAL



PESAJE: 07:00 COMPETENCIA: 09:00

1 2 3 MEJOR 1 2 3 MEJOR

CAT. 89KG

41 CABO MARTINEZ JUAN # ERD 131 --- --- 131 2 165 --- --- 165 2

42 CABO BONNAT ZACARIAS # FARD 145 --- --- 145 1 175 --- --- 175 1

43 RASO MERCEDES JONTER # PN 122 127 -130 127 4 150 160 -166 160 3

44 MRO. MEDINA JEYSON # ARD 123 128 --- 128 3 -145 145 -151 145 4

CAT. 96KG

45 RASO DIROCHE NEIKY # ERD 140 -144 144 144 1 172 -178 178 178 1

46 SGTO. GUERRERO ROLANDO # PN 110 115 -125 115 3 130 145 150 150 3

47 CABO SANCHEZ JOSELO # PN 139 143 -145 143 2 -171 171 177 177 2

CAT. 102KG

48 SGTO. PEREZ JUNIOR # ERD 140 -144 -145 140 3 165 -175 -175 165 2

49 RASO GOMEZ CHAEL # FARD 138 143 145 145 1 -160 -167 -167 ---- ---

50 SGTO. VASQUEZ ANGEL # PN 139 142 -145 142 2 172 177 181 181 1

JURADO ARBITRO CONTROLADOR MARSHAL CRONOMETRISTA

RUTH MINGO ANDRES DIAZ ORQUIDIA SENA SANTA SANTANA JOSEFINA REYES

CARMEN BUENO RUDY HERNANDEZ

ERGAN MONTILLA FELIX GARCIA

DIGITADOR

EULOGIA VALERA

PESO LUGARNo. RANGO

PARQUE DEPORTIVO DEL ESTE

TOTAL

28-30 ABRIL 2022

LI JUEGOS DEPORTIVOS DE LAS FFAA Y LA PN

LUGARNOMBRE
ENVION

APELLIDO
ARRANQUE

INST



PESAJE: 09:00 COMPETENCIA: 11:00

1 2 3 MEJOR 1 2 3 MEJOR

CAT. 81KG

51 RASO VEGA VERONICA FARD 80 -86 87 87 3 100 110 -114 110 3

52 SGTO. FAMILIA ERNESTINA FARD 87 -90 -90 87 2 105 113 115 115 1

53 CABO FELIZ ERIKA PN 89 -91 91 91 1 109 112 114 114 2

CAT. 87KG

54 RASO ROSARIO ALANA ERD 80 -95 -95 80 3 105 111 113 113 2

55 RASO DE JESUS YULECY FARD 85 -95 --- 85 2 -110 110 112 112 3

56 CABO MEJIA YUDELINA PN 95 105 --- 105 1 120 126 131 131 1

CAT. +87KG

57 TTE. CORBETA BURGOS YINELY ARD 85 --- --- 85 3 120 -126 126 126 3

58 SGTO. PINALES ALEXANDRA ARD --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

59 SGTO SALADIN VERONICA FARD 100 106 -114 106 2 125 -131 131 131 2

60 SGTO. SANTANA CRISMERY PN 105 113 --- 113 1 130 135 --- 135 1

JURADO ARBITRO CONTROLADOR MARSHAL CRONOMETRISTA

FAUSTINA RONDON ROBERTO REYES MARIA CARVAJAL SANTA SANTANA JUAN VARGAS

FELIX GARCIA RUTH MINGO

CARMEN BUENO ANDRES DIAZ

DIGITADOR

EULOGIA VALERA

TOTALLUGARNo. RANGO INST
ARRANQUE ENVION

LUGARAPELLIDO NOMBRE

28-30 ABRIL 2022

PARQUE DEPORTIVO DEL ESTE

PESO

LI JUEGOS DEPORTIVOS DE LAS FFAA Y LA PN



PESAJE: 11:00 COMPETENCIA: 13:00

1 2 3 MEJOR 1 2 3 MEJOR

CAT. 109KG

61 CABO CAMPOS JUAN # ERD -135 135 147 147 2 167 180 -190 180 2

62 RASO SANTANA CONFESOR # ERD 130 135 140 140 3 163 166 -177 166 3

63 MRO. SENA CARLOS # ARD -125 125 -131 125 4 151 158 164 164 4

64 SGTO. FAMILIA JOSE # FARD 141 148 --- 148 1 175 181 190 190 1

65 SGTO. DE DIOS MIGUEL # PN -120 -125 125 125 4 140 150 -159 150 5

CAT. +109KG

66 CABO MERAN JHERSON # ERD 137 147 152 152 2 180 192 200* 192 1

67 MRO. CABRAL DILAN # ARD 125 -130 -130 125 4 -151 -151 -151 ---- 4

68 RASO GERMAN EZEQUIEL # FARD 142 -148 -148 142 3 -172 -172 172 172 3

69 CABO ADAMOS FRANKLIN # PN 146 151 153 153 1 165 176 -190 176 2

JURADO ARBITRO CONTROLADOR MARSHAL CRONOMETRISTA

FAUSTINA RONDON ROBERTO REYES MARIA CARVAJAL SANTA SANTANA JUAN VARGAS

FELIX GARCIA RUTH MINGO

CARMEN BUENO EULOGIA VALERA

DIGITADOR

CRISTOFFEL PERALTA

LUGARPESOINST
ARRANQUE ENVION

TOTALLUGAR

LI JUEGOS DEPORTIVOS DE LAS FFAA Y LA PN

PARQUE DEPORTIVO DEL ESTE

28-30 ABRIL 2022

No. RANGO APELLIDO NOMBRE



Cat. Mod. Lugar Result Inst.

1 60 ERD

2 45 ERD

3

1 70 ERD

2 55 ERD

3

1 77 ERD

2 76 FARD

3 75 PN

1 100 ERD

2 90 PN

3 85 FARD

1 83 PN

2 77 ERD

3 73 FARD

1 101 PN

2 100 FARD

3 91 ERD

1 82 FARD

2 77 ARD

3 75 ERD

1 100 FARD

2 91 ARD

3 90 ERD

1 87 ERD

2 85 PN

3 83 FARD

1 111 ERD

2 110 PN

3 101 FARD

1 94 ERD

2 93 FARD

3 83 PN

1 118 ERD

2 117 FARD

3 105 PN

RASO SERRANO DAIANA

RASO MATIAS  FRANSHESKA

CABO CHAL  STHEFANY

RASO MATIAS  FRANSHESKA

CABO CHAL  STHEFANY

59kg

Arranque MRA. RODRIGUEZ SONEIDI

Envión

CABO GONZALEZ  MARIA 

64kg

71kg

Arranque

CABO COTES  SANTA DOLORITA

Envión

S/M FELIZ FANNY

CABO COTES  SANTA DOLORITA

Arranque

CABO REYES  YINEYSY 

CABO MOTA  CRISLIBEL

CABO RODRIGUEZ ROLANLLY

Arranque

SGTO. PIRON  BEATRIZ

45kg

Arranque

RASO PIRON  ANA 

MEDALLISTAS FEMENINAS

SGTO. REYES  CAROLANNI

RASO COTES  SANTA DOLORES

Nombre

49kg

SGTO. PIRON  BEATRIZ
55kg

RASO COTES  SANTA DOLORES

SGTO. REYES  CAROLANNI

Envión

S/M VASQUEZ CANDIDA

S/M VASQUEZ CANDIDA

Envión

RASO PIRON  ANA 

RASO ORTIZ DAHIANA

S/M FELIZ FANNY

Arranque

RASO ORTIZ DAHIANA

Envión

CABO REYES  YINEYSY 

CABO MOTA  CRISLIBEL

CABO RODRIGUEZ ROLANLLY

Envión

RASO SERRANO DAIANA

MRA. RODRIGUEZ SONEIDI

RASO NOVAS  NATHALIA

CABO GONZALEZ  MARIA 

RASO NOVAS  NATHALIA

LI JUEGOS DEPORTIVOS DE LAS FFAA Y LA PN

PARQUE DEPORTIVO DEL ESTE

28-30 ABRIL 2022



Cat. Mod. Lugar Result Inst.

1 91 FARD

2 90 ERD

3 88 PN

1 119 PN

2 113 FARD

3 110 PN

1 91 ERD

2 87 FARD

3 87 FARD

1 115 FARD

2 114 ERD

3 110 FARD

1 105 PN

2 85 FARD

3 80 ERD

1 131 PN

2 113 ERD

3 112 FARD

1 113 PN

2 106 FARD

3 85 ARD

1 135 PN

2 131 FARD

3 126 ARD

MEDALLISTAS FEMENINAS

Nombre

81kg

Arranque

CABO FELIZ  ERIKA

SGTO. FAMILIA  ERNESTINA

RASO VEGA VERONICA

Envión

SGTO. FAMILIA  ERNESTINA

CABO FELIZ  ERIKA

RASO VEGA VERONICA

76kg

Arranque

RASO SANTANA  SINDY

CABO QUEZADA MARTA 

SGTO. DOMINGUEZ  ESTEFANIA

Envión

SGTO. DOMINGUEZ  ESTEFANIA

RASO CELESTINO MARLIN

RASO SANTANA  SINDY

87kg+

CABO MEJIA  YUDELINA
87kg

Arranque

CABO MEJIA  YUDELINA

RASO DE JESUS  YULECY

RASO DE JESUS  YULECY

TTE. CORBETA BURGOS YINELY

RASO ROSARIO  ALANA

Envión RASO ROSARIO  ALANA

Envión

SGTO. SANTANA  CRISMERY

SGTO SALADIN VERONICA

TTE. CORBETA BURGOS YINELY

Arranque

SGTO. SANTANA  CRISMERY

LI JUEGOS DEPORTIVOS DE LAS FFAA Y LA PN

PARQUE DEPORTIVO DEL ESTE

28-30 ABRIL 2022

SGTO SALADIN VERONICA



Cat. Mod. Lugar Result Inst.

1 102 FARD

2 85 ERD

3

1 121 FARD

2 120 ERD

3

1 116 ERD

2 108 FARD

3

1 135 FARD

2 125 ERD

3

1 123 PN

2 122 ARD

3 116 FARD

1 153 PN

2 152 ARD

3 151 PN

1 125 PN

2 112 FARD

3 111 PN

1 160 PN

2 135 FARD

3 127 ARD

1 140 ERD

2 139 FARD

3 125 ERD

1 172 ERD

2 161 FARD

3 160 ERD

1 145 FARD

2 131 ERD

3 128 ARD

1 175 FARD

2 165 ERD

3 160 PN

MEDALLISTAS MASCULINOS

89kg

Arranque

CABO BONNAT  ZACARIAS

CABO MARTINEZ JUAN

Envión

RASO REYES  RAY
81kg

Arranque

RASO REYES  RAY

SGTO. SIDO FRANCIS

RASO  BENITEZ  YENDRI

MRO. MEDINA JEYSON

Envión

CABO BONNAT  ZACARIAS

CABO MARTINEZ JUAN

RASO MERCEDES JONTER

SGTO. SIDO FRANCIS

RASO  BENITEZ  YENDRI

73kg

Arranque

CABO CEDEÑO JULIO

SGTO.  ROSARIO  JEAN 

SGTO. MOTA  YORDANI

Envión

CABO CEDEÑO JULIO

SGTO.  ROSARIO  JEAN 

MRO. ADAMES JULIO 

67kg

Arranque

CABO PIRON  JHON

MRO. TONTON FRANCISCO

S/M DE LA ROSA  EFRAIN

Envión

CABO PIRON  JHON

MRO. TONTON FRANCISCO

S/M DE LA ROSA  EFRAIN

61kg

Arranque

RASO PACHECO  BREYLIN 

SGTO. GARCIA LUIS 

Envión

SGTO. GARCIA LUIS 

RASO PACHECO  BREYLIN 

55kg

Arranque

RASO MICHEL YEISON

Envión

RASO MICHEL YEISON

Nombre

SGTO. RONALD PEÑA

LI JUEGOS DEPORTIVOS DE LAS FFAA Y LA PN

PARQUE DEPORTIVO DEL ESTE

28-30 ABRIL 2022

SGTO. PEÑA  RONALD



Cat. Mod. Lugar Result Inst.

1 144 ERD

2 143 PN

3 115 PN

1 178 ERD

2 177 PN

3 150 PN

1 145 FARD

2 142 PN

3 140 ERD

1 178 PN

2 177 ERD

3

1 148 FARD

2 147 ERD

3 140 ERD

1 190 FARD

2 180 ERD

3 166 ERD

1 153 PN

2 152 ERD

3 142 FARD

1 192 ERD

2 176 PN

3 172 FARD

MEDALLISTAS MASCULINOS

Nombre

102kg

Arranque

RASO GOMEZ  CHAEL

SGTO. VASQUEZ ANGEL

SGTO. PEREZ  JUNIOR 

Envión

SGTO. VASQUEZ ANGEL

SGTO. PEREZ  JUNIOR 

  

96kg

Arranque

RASO DIROCHE NEIKY

CABO SANCHEZ  JOSELO

SGTO. GUERRERO ROLANDO

Envión

RASO DIROCHE NEIKY

CABO SANCHEZ  JOSELO

SGTO. GUERRERO ROLANDO

109kg

Arranque

SGTO. FAMILIA JOSE 

CABO CAMPOS JUAN 

RASO SANTANA  CONFESOR

Envión

SGTO. FAMILIA JOSE 

109kg+

Arranque

CABO ADAMOS  FRANKLIN

CABO MERAN JHERSON

RASO GERMAN EZEQUIEL

Envión

CABO MERAN JHERSON

CABO ADAMOS  FRANKLIN

RASO GERMAN EZEQUIEL

CABO CAMPOS JUAN 

RASO SANTANA  CONFESOR

28-30 ABRIL 2022

LI JUEGOS DEPORTIVOS DE LAS FFAA Y LA PN

PARQUE DEPORTIVO DEL ESTE



CATEGORÍAS  ⇒

MEDALLAS ⇒ O P B O P B O P B O P B O P B O P B O P B O P B O P B O P B

EJERCITO RD 1 1 1 1 1 1 1 1 1 61

ARMADA RD 1 1 8

FUERZA AEREA RD 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 54

POLICIA NACIONAL 1 1 1 1 1 1 1 1 54

CATEGORÍAS ⇒

MEDALLAS ⇒ O P B O P B O P B O P B O P B O P B O P B O P B O P B O P B

EJERCITO RD 1 1 1 1 1 1 1 1 56

ARMADA RD 1 1 8

FUERZA AEREA RD 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 52

POLICIA NACIONAL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 61

76Kg 87Kg
TOTAL

EJERCITO RD

ARMADA RD

FUERZA AEREA RD

76Kg 87Kg
TOTAL

ENVION
45Kg 49Kg 55Kg 59Kg 64Kg 71Kg

45Kg 49Kg 55Kg 59Kg 64Kg 71Kg 87Kg+

87Kg+

LI JUEGOS DEPORTIVOS DE LAS FFAA Y LA PN

PARQUE DEPORTIVO DEL ESTE

28-30 ABRIL 2022

MEDALLERO POR EQUIPOS

FEMENINO

ARRANQUE
81Kg

81Kg

POLICIA NACIONAL

117

16

106

115

TOTAL MUJERES



CATEGORÍAS  ⇒

MEDALLAS ⇒ O P B O P B O P B O P B O P B O P B O P B O P B O P B O P B

EJERCITO RD 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 59

ARMADA RD 1 1 8

FUERZA AEREA RD 1 1 1 1 1 1 1 1 1 61

POLICIA NACIONAL 1 1 1 1 1 1 1 46

CATEGORÍAS  ⇒

MEDALLAS ⇒ O P B O P B O P B O P B O P B O P B O P B O P B O P B O P B

EJERCITO RD 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 61

ARMADA RD 1 1 8

FUERZA AEREA RD 1 1 1 1 1 1 1 1 56

POLICIA NACIONAL 1 1 1 1 1 1 1 46

109Kg
TOTAL

67Kg 73Kg 81kg 89Kg

109Kg
TOTAL

ENVION
55Kg 61Kg 96Kg

MEDALLERO POR EQUIPOS

MASCULINO

ARRANQUE
55Kg 61Kg 67Kg 73Kg 81kg 89Kg 96Kg

LI JUEGOS DEPORTIVOS DE LAS FFAA Y LA PN

PARQUE DEPORTIVO DEL ESTE

28-30 ABRIL 2022

109Kg+

109Kg+

102Kg

102Kg

POLICIA NACIONAL 92

TOTAL HOMBRES

EJERCITO RD 120

ARMADA RD 16

FUERZA AEREA RD 117



GANADORES POR LUGAR

PARQUE DEPORTIVO DEL ESTE

28-30 ABRIL 2022

237

32

223

ARMADA RD

FUERZA AEREA RD

POLICIA NACIONAL

EJERCITO RD

207

LI JUEGOS DEPORTIVOS DE LAS FFAA Y LA PN


